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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23206202O

2. Data e Regjistrimit 06/08/2012
3. Emri i Subjektit KOPSHTI  I GJELBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll, rruga Baba 
Sherif Cani. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtirm aktiviteti privat ne fushen e arsimit parashkollor, 

nepermjet ngritjes, organizimit dhe funksionimi te kopshteve 
private (pa ushqim).
Bledar Lamçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2012                Deri: 30/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirvjenaLamçe Boxer
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarLamçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlertaTola

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 146 EF Elbasan Elbasan  
ELBASAN AA 479 YM 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kopshtiigjelber@gmail.com  
Telefon: 0672085199  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-849979-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793782-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293062-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CC11D2-BDAA-415C-8CE8-6DADDE61AD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82983AD-A99B-4A7D-9925-9DDC89632FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C663F29-71B6-4C8D-9499-558ADF7598D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFD92E4-8307-4584-9020-91C7562ED4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E32392-C717-4D85-8835-C2218A423E94
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431958-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 28.07.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga At Shtjefen Gjecovi, Nr.18;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lamçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2017")            u be              ("30/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712846-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246765-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim 2018 Kopshti Gjelbert.pdf
Shenime Spjeguese Kopeshti Gj..pdf

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532391-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5573BF-B61D-43E1-89F6-3D87A71DC1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF68F58-CA67-43C0-97E1-DA79FE5A7460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F942E60-E9A9-43E9-9446-AF496A50BF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A78DB76-5E9E-45AD-BA46-BC9C657AE06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A78DB76-5E9E-45AD-BA46-BC9C657AE06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716CB778-4B32-41AD-8E5F-27F1D1BE1ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3376D294-C1C4-4160-8319-7CE8C828831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EBE97A-8B51-4384-826B-09236C4AC076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3391620-F9E3-4C03-9F3A-6F8CF83A2530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B4850F-D167-487F-8C1B-78CECC0598F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCAC460-0BBC-46B7-A09A-FF8B402FB401
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Lista e Dokumenteve:
Kopeshti Gjelbert Shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Kopeshti gjelbert Vendimi 2019.pdf

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670214-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.03.2021 për hapje adresash 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kopshtiigjelber@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 479 YM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 146 EF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682848-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Kopshti Gjelbert Vendim ortake 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Kopshti Gjelber shenimet spjeguese 2020.pdf

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733477-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 1.7.2021 per mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
At Shtjefen Gjecovi, Nr.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925024-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC619D3-ED4D-4401-96E6-083E48BF360F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE009F-CA52-4F24-B78C-5D6E782DF44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7167A67-B308-42C5-A94F-55FBCA4BAFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA70D5CB-026B-462F-8D77-3678B28FD909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946D1796-AEF7-4B4E-BEAB-472E5A62ED37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E105DA-982C-4F8A-91E5-A1E889805360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7AC087-0FEB-4EF9-B7B1-0FD6FC820B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9AB2C8-0A20-4C37-B26D-635E39BB8E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE23020-7963-4E07-B5E0-B9CF0A63E4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931F5290-7D5E-4C81-8DFD-6E13249477C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76ADD88-AA60-486A-98B2-1E0F643F62A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1DF4A6-F866-44B8-A54A-C4797C4E9CBE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4. Miratimi i Bilancit Kopshti i Gjelber V.2021.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3. Shenime Shpjeguese PF Kopshti i Gjelber Shpk Viti 2021 ( PDF ).pdf

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8E3A0E-49AD-4D1E-BA28-B1329902F13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B57F5B-6C4A-4473-8BAE-6AD6AE9FC0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84D3B59-0119-4433-BC7C-0694B27971E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF4358E-EAD0-4A0B-BBAD-79B342E8E098

